

建设工程咨询报告书

临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

隆耀咨字(2026) 3109 号

咨询业务类别: 预算审核

咨询报告日期: 二〇二六年六月二十四日



隆耀(浙江)工程咨询有限公司



咨询项目名称：临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

咨询报告书编号：隆耀咨字(2026) 3109 号

咨询项目委托方：临海市小芝镇南胡村集体经济组织

咨询作业期：2026 年 6 月 10 日至 2026 年 6 月 24 日

咨询企业法定住所：浙江省台州市椒江区白云街道新东方商厦 5002 室

联系电话：0576-88663718

法定代表人：陈攀



技术负责人：王友益



项目负责人：戴文杰

戴文杰

执业资格(章)：



专业咨询人员：卢笛声

卢笛声

执业资格(章)：



专业咨询人员：

咨 询 报 告 书 目 录

共 1 页, 第 1 页

[illegible]

隆耀（浙江）工程咨询有限公司

隆耀咨字（2026）3109 号

关于临海市小芝镇南胡村土地整治项目（二期） 预算的审核报告

临海市小芝镇南胡村集体经济组织：

我公司依据《浙江省建设工程造价咨询执业规程》及相关法律法规规定，遵循依法客观、实事求是的原则，对贵单位委托的由浙江华夏工程管理有限公司编制的临海市小芝镇南胡村土地整治项目（二期）预算进行审核，我们的责任是对工程预算造价发表审核意见，在与贵单位进行沟通，并与预算编制人员交流和完善，形成一致意见，现将审核结果报告如下：

一、工程概况

（一）项目审批

临海市小芝镇南胡村土地整治项目（二期）经临海市人民政府立项批准建设项目（临政函（2026）60 号文），该工程位于临海市小芝镇南胡村内，主要工作内容包括：土地平整、挡墙工程、灌溉工程、田间道路工程。计划总投资为 597.427 万元，资金来源为财政拨款。

（二）项目内容

主要建设内容：翻耕土地 41457 平方米、新建干砌块石挡墙 31 道，共长 1588.9 米，新建农渠 13 条，共长 1800 米。新建农沟 2 条，共长 524.5 米；新建农沟 4 条，共长 524.5 米；新建 $\phi 30$ 涵洞 1 处 26 米， $\phi 40$ 涵洞 9 处 36 米；新建农桥 1 座；新建拦水坝 1 座；田间道路 6 条，共长 1156.3 米；生产路 1 条长 80.0m，配套农机下田埠 25 处，其中 I 型 5 处，II 型 20 处。

（三）前期项目实施单位

1. 建设单位：临海市小芝镇南胡村集体经济组织
2. 设计单位：浙江财大空间规划科技有限公司

3. 预算编制单位：浙江华夏工程管理有限公司

二、审核范围

设计施工图纸所包括的临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)中的土地平整、挡墙工程、灌溉工程、田间道路工程等内容。

三、审核依据

1. 建设单位提供的由浙江财大空间规划科技有限公司于 2025 年 4 月设计的施工图纸。
2. 《浙江省土地整治项目预算编制规定》(2016 版)、《浙江省土地整治项目预算定额》(2016 版)、浙江省土地整治项目施工机械台班费定额、浙江省国土资源厅关于调整土地整治项目预算计价规则的通知(浙土资厅函[2016]550 号)、浙江省财政厅浙江省国土资源厅关于印发浙江省土地整治项目预算定额标准的通知(浙财农[2016]1 号)；

3. 《台州造价》(正刊 2026/5)；

4. 省、市建设行政主管部门有关补充规定及工程造价文件等。

四、审核程序

1. 明确工程项目审核范围；
2. 拟订工程审核实施方案；
3. 收集审核所需资料；
4. 资料完整性；
5. 工程量审核计算及内部整理汇总；
6. 与预算编制单位进行核对，并与建设单位沟通协调；
7. 初步确定审核结果，撰写审核报告初稿；
8. 内部复核形成结论，调整审核报告；
9. 审核资料整理、归档。

五、审核说明

1. 计价模式：定额清单计价

2. 人工、材料价格的计取：

(1) 人工工日价格：人工单价按《浙江省土地开发整理项目预算定额标准》2016，

甲类工为 72.72 元/工日，乙类工为 52.79 元/工日；

(2) 材料价格：材料价格按《台州造价》2026 年第 5 期中临海市的价格，电费单价按电网供电考虑、水按自来水考虑；

(3) 其他材料：主要材料限价规定：(1) 块石、片石 34 元/m³，(2) 砂子、石子 64 元/m³，(3) 条石、料石 77 元/m³，(4) 水泥 350 元/t，(5) 标砖 450 元/千块，(6) 钢筋 3500 元/t，(7) 汽油 7000 元/t，(8) 锯材（包括松木桩及板枋材）1600 元/ m³，(9) 生石灰 300 元/t，超出限价部分单独计算材料价差（只计取材料费和税金），不参与取费；

3. 取费标准：

(1) 措施费费率：土方工程 2.75%、石方工程 2.75%、砌体工程 2.75%、混凝土工程 3.25%、农用井工程 3.25%、其他工程 2.75%、安装工程 3.95%；

(2) 间接费费率：土方工程 5.8%、石方工程 6.8%、砌体工程 5.8%、混凝土工程 6.8%、农用井工程 8.8%、其他工程 5.8%、安装工程 65%；

(3) 利润费率为 3%

计税方法：增值税一般计税法，税率按 9%计取。

4. 混凝土采用现场现拌，混凝土采用二级配；

5. 本预算所用砂石均按外购计列；

6. 黄砂、碎石、块石比重分别按 1.45t/m³、1.5t/m³、1.7t/m³ 计列；

7. 本工程无块石利用；

8. 本预算未考虑风险费用的计取；

9. 以上未尽事宜均按施工说明和相应的施工验收规范执行。

六、审核结果

(一) 工程预算造价审核情况

送审造价 2216537 元，审核造价 2240614 元；净核增额为 24077 元（其中：核减额 39923 元，核减率 1.8%；核增额 64000 元，核增率 2.89%），净核增率为 1.09%。

(二) 主要核增核减原因分析

根据对送审工程预算及相关资料的审核，送审预算存在着编制的清单项目漏项、清单描述错误、清单描述不够规范、清单子目与图纸不一致、工程量计算错误、价格

有偏差等情形。具体情况如下：

1. 水库淤泥开挖运距调整，核增造价约 1 万元；
2. 土地平整工序与犁底层工序调整，核增造价约 3.8 万元；
3. 挡墙长度调整，核减造价约 2 万元；
4. 渠道长度调整，核减造价约 2 万元；
5. 其他项目工程量及信息价调整，核增造价约 1.6 万元。

七、重要事项提示：

1. 委托方应正确使用审核报告，由于使用不当所造成的后果，与受托方无关；
2. 本审核报告所涉及金额均为人民币。

附件：预算书

隆耀（浙江）工程咨询有限公司

二〇二六年六月二十四日



主题词： 工程 预算 审核 报告

抄 送：相关单位

共印 6 份

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第1页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
1		南胡村				2240614.16	
1.1		土地平整				994637.80	
1.1.1		表土剥离				28906.34	
	10388	表土剥离(推土机推土)~推土机 74kw	100m3	2.82	632.10	1782.52	
	10323	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~ 推土机40~55KW	100m3	2.82	644.56	1817.66	
	10219	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距0.5~1km~ 自卸汽车5T	100m3	22	1150.28	25306.16	
1.1.2		土地平整				175683.67	
	10323	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~ 推土机40~55KW	100m3	161.1885	644.56	103895.66	
	11057	机械转场	场次	1	385.74	385.74	
	10218换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距0~0.5km~ 自卸汽车5T~一二类土	100m3	81.4425	876.72	71402.27	
		犁底层				68356.16	
	10218换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距0~0.5km~ 自卸汽车5T~一二类土	100m3	27.478	876.72	24090.51	
	10323	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~ 推土机40~55KW	100m3	27.478	644.56	17711.22	
	补	(原地面压实1次)	m2	49774	0.30	14932.20	
	[市政]1-348	抽水	100m3	99.548	116.75	11622.23	
1.1.3		耕作层回覆				164159.72	
	10323换	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~ 推土机40~55KW~土层厚度<0.3米	100m3	74.661	800.64	59776.58	
	10043	土地翻耕(单斗挖掘机)一、二类土~单斗挖掘机 液压 斗容0.2m3	hm2	4.1457	589.52	2443.97	
	20348	人工清理碎石	亩	62.18518907	580.47	36096.64	
	11057	机械转场	场次	1	385.74	385.74	
	10218换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距0~0.5km~ 自卸汽车5T~一二类土	100m3	74.661	876.72	65456.79	
1.1.4		挡墙				557531.91	
1.1.4.1		0.6米田坎挡墙(220m)	m			39164.88	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容0.5m3	100m3	1.628	302.78	492.93	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.242	1451.28	351.21	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.418	29590.73	12368.93	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)第2页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.6413	30312.32	19439.29	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.088	53694.48	4725.11	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m2	2.288	637.30	1458.14	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.242	1360.60	329.27	
1.1.4.2		1米田坎挡墙(303.4m)	m			76734.88	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	3.4099	302.78	1032.45	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.8385	1451.28	1216.90	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.6149	29590.73	18195.34	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	1.5470325	30312.32	46894.14	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.1118	53694.48	6003.04	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m2	4.66765	637.30	2974.69	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.30745	1360.60	418.32	
1.1.4.3		1.2米田坎挡墙(334.6m)	m			109574.75	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	5.08592	302.78	1539.91	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	1.43878	1451.28	2088.07	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.80304	29590.73	23762.54	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	2.333835	30312.32	70743.95	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.13384	53694.48	7186.47	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m2	5.88896	637.30	3753.03	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.36806	1360.60	500.78	
1.1.4.4		1.4米田坎挡墙(65.8m)	m			25452.14	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	1.2173	302.78	368.57	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.38822	1451.28	563.42	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.17108	29590.73	5062.38	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.561603	30312.32	17023.49	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.02632	53694.48	1413.24	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m2	1.4476	637.30	922.56	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)第3页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.07238	1360.60	98.48	
1.1.4.5		1.5米田坎挡墙(432.9m)	m			173499.35	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	8.4448	302.78	2556.92	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	2.808	1451.28	4075.19	
	30011	干砌块石 基础	100m3	1.1232	29590.73	33236.31	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	3.89376	30312.32	118028.90	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.1664	53694.48	8934.76	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1: 1.5	100m2	9.4848	637.30	6044.66	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.4576	1360.60	622.61	
1.1.4.6		1.8米田坎挡墙(208m)	m			107029.87	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	5.4496	302.78	1650.03	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	2.02176	1451.28	2934.14	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.6032	29590.73	17849.13	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	2.51992	30312.32	76384.62	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.0832	53694.48	4467.38	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1: 1.5	100m2	5.3872	637.30	3433.26	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.2288	1360.60	311.31	
1.1.4.7		2.5米田坎挡墙(24.2m)	m			26076.04	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	1.29228	302.78	391.28	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.45254	1451.28	656.76	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.121	29590.73	3580.48	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.665016	30312.32	20158.18	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.01452	53694.48	779.64	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1: 1.5	100m2	0.74294	637.30	473.48	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.02662	1360.60	36.22	
1.2		灌溉与排水工程				563292.24	
1.2.1		农渠1、2(40*40cm=252m)	m			29046.76	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第4页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.8442	613.56	517.97	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.2772	1451.28	402.29	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.21168	18323.72	3878.77	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.16128	55231.98	8907.81	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.24192	60269.96	14580.51	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.04	14861.02	594.44	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.11	1499.77	164.97	
1.2.2		农渠3(40*40cm=248.4m)	m			27431.36	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.39744	613.56	243.85	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.04968	1451.28	72.10	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.183816	18323.72	3368.19	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.158976	55231.98	8780.56	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.238464	60269.96	14372.22	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.04	14861.02	594.44	
1.2.3		农渠4(40*40cm=155.5m)	m			19205.83	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.2048	613.56	125.66	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0256	1451.28	37.15	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.11232	18323.72	2058.12	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.09952	55231.98	5496.69	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.14928	60269.96	8997.10	
	11024	混凝土拆除 人工拆除(无钢筋)	100m3	0.2048	10228.79	2094.86	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.024	14861.02	356.66	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0264	1499.77	39.59	
1.2.4		农渠5(40*40cm=121.2m)	m			14758.00	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.19392	613.56	118.98	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.02424	1451.28	35.18	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目（二期）第5页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.089688	18323.72	1643.42	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.077568	55231.98	4284.23	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.116352	60269.96	7012.53	
	11024	混凝土拆除 人工拆除(无钢筋)	100m3	0.13088	10228.79	1338.74	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0192	14861.02	285.33	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0264	1499.77	39.59	
1.2.5		农渠6(40*40cm=178.5m)	m			22666.63	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.2856	613.56	175.23	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0357	1451.28	51.81	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.13209	18323.72	2420.38	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.11424	55231.98	6309.70	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.17136	60269.96	10327.86	
	11024	混凝土拆除 人工拆除(无钢筋)	100m3	0.2856	10228.79	2921.34	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0272	14861.02	404.22	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0374	1499.77	56.09	
1.2.6		农渠7(40*40cm=62.1m)	m			6930.97	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.10707	613.56	65.69	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.01756	1451.28	25.48	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.048524	18323.72	889.14	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.039744	55231.98	2195.14	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.059616	60269.96	3593.05	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0096	14861.02	142.67	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0132	1499.77	19.80	
1.2.7		农渠8(30*40cm=67.3m)	m			20134.75	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.7787	613.56	477.78	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.29112	1451.28	422.50	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第6页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.01696	18323.72	310.77	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.036342	55231.98	2007.24	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.064608	60269.96	3893.92	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.009	14861.02	133.75	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0132	1499.77	19.80	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.4348995	29590.73	12868.99	
1.2.8		农渠9(30*40cm=423.1m)	m			43822.78	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.62273	613.56	382.08	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.10488	1451.28	152.21	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.280914	18323.72	5147.39	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.228474	55231.98	12619.07	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.406176	60269.96	24480.21	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.063	14861.02	936.24	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0704	1499.77	105.58	
1.2.9		农渠10(30*40cm=100.2m)	m			10563.24	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.17034	613.56	104.51	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.04008	1451.28	58.17	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.074148	18323.72	1358.67	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.054108	55231.98	2988.49	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.096192	60269.96	5797.49	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.015	14861.02	222.92	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.022	1499.77	32.99	
1.2.10		农渠11(30*40cm=26.5m)	m			2777.17	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.04505	613.56	27.64	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0106	1451.28	15.38	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.01961	18323.72	359.33	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第7页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.01431	55231.98	790.37	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.02544	60269.96	1533.27	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.003	14861.02	44.58	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0044	1499.77	6.60	
1.2.11		农渠12(30*40cm=83.2m)	m			8323.32	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.044928	18323.72	823.25	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.044928	55231.98	2481.46	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.079872	60269.96	4813.88	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.012	14861.02	178.33	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0176	1499.77	26.40	
1.2.12		农渠13(30*40cm=82m)	m			8639.86	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.1394	613.56	85.53	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0328	1451.28	47.60	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.06068	18323.72	1111.88	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.04428	55231.98	2445.67	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.07872	60269.96	4744.45	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.012	14861.02	178.33	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0176	1499.77	26.40	
1.2.13		农沟1.2(单边砌石=524.5m)	m			270445.02	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	11.7467	302.78	3556.67	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	6.13923	1451.28	8909.74	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	7.79475	30312.32	236276.96	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.393375	53694.48	21122.07	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.039	14861.02	579.58	
1.2.14		Φ30涵洞, 26m	m			8314.85	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第8页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m ³	100m ³	0.2808	302.78	85.02	
	80007	路基填筑 塘渣	100m ³	0.2028	9710.07	1969.20	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m ³	0.01404	18323.72	257.27	
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.04004	51546.35	2063.92	
	50110换	混凝土管安装 平段,公称直径300mm	10m	2.6	1515.17	3939.44	
1.2.15		Φ40涵洞,36m	m			12817.86	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m ³	100m ³	0.45	302.78	136.25	
	80007	路基填筑 塘渣	100m ³	0.3132	9710.07	3041.19	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m ³	0.02304	18323.72	422.18	
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.0468	51546.35	2412.37	
	50110换	混凝土管安装 平段,公称直径400mm	10m	3.6	1890.52	6805.87	
1.2.16		农桥	m			51660.24	
	100067	拔打圆木桩、毛竹桩 陆上挖掘机打拔 打6m以内(I、II类土)	10m ³	1.5414	3581.75	5520.91	
	80007	路基填筑 塘渣	100m ³	0.14112	9710.07	1370.29	
	40007换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层>30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.158368	50038.24	7924.46	
	30022换	浆砌块石 护底~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5	100m ³	0.0896	39432.37	3533.14	
	30024换	浆砌块石 挡土墙~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5	100m ³	0.38304	39337.64	15067.89	
	40032换	涵洞顶板 净跨0~2m(洞顶填土),高度0~4m~纯混凝土C30 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.5	100m ³	0.133	57500.20	7647.53	
	40095换	现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C30 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.5	100m ³	0.06496	64205.96	4170.82	
	40269	钢筋制作安装 其他(机械)	t	1.18385	5427.38	6425.20	
1.2.16		拦水坝	m			5753.60	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m ³	100m ³	0.1206	302.78	36.52	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m ³	0.0214	1451.28	31.06	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m ³	0.007	18323.72	128.27	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目（二期）第9页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.020664	51546.35	1065.15	
	40007换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层 > 30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.0055	50038.24	275.21	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.13116	30312.32	3975.76	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.0045	53694.48	241.63	
1.3		田间道路工程				682684.12	
1.3.1		田间道路1(405m)	m			274489.23	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	4.33965	302.78	1313.96	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.59426333	1451.28	862.44	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	2.61797333	9710.07	25420.70	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	4.20490133	30312.32	127460.31	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.04276	56123.64	2399.85	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.97597	1853.69	1809.15	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.97597	18980.45	18524.35	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	1.215	72482.70	88066.48	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	30.3	129.31	3918.09	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝,沥青玛蹄脂	10m2	1.212	826.69	1001.95	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	12.15	305.51	3711.95	
1.3.2		田间道路2(208.7m)	m			63306.37	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.64697	1853.69	1199.28	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.64697	18980.45	12279.78	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.6261	72482.70	45381.42	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	15.6	129.31	2017.24	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝,沥青玛蹄脂	10m2	0.624	826.69	515.85	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	6.261	305.51	1912.80	
1.3.3		田间道路3(95.3m)	m			28920.40	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.29543	1853.69	547.64	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.29543	18980.45	5607.39	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.2859	72482.70	20722.80	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	7.2	129.31	931.03	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.288	826.69	238.09	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	2.859	305.51	873.45	
1.3.4		田间道路4(126.7m)	m			38429.40	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.39277	1853.69	728.07	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.39277	18980.45	7454.95	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.3801	72482.70	27550.67	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	9.45	129.31	1221.98	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.378	826.69	312.49	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	3.801	305.51	1161.24	
1.3.5		田间道路5(303m)	m			133167.60	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油斗容0.5m3	100m3	0.41704	302.78	126.27	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.02848	1451.28	41.33	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.67248	9710.07	6529.83	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.669908	30312.32	20306.47	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	1.044	1853.69	1935.25	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	1.044	18980.45	19815.59	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	1.0605	72482.70	76867.90	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	26.5125	129.31	3428.33	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	1.0605	826.69	876.70	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	10.605	305.51	3239.93	
1.3.6		田间道路6(17.6m)	m			17362.18	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油斗容0.5m3	100m3	0.10208	302.78	30.91	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.01408	1451.28	20.43	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.27984	9710.07	2717.27	

分部分项工程报价表

第11页 共12页

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.318032	30312.32	9640.29	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.03696	1853.69	68.51	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.03696	18980.45	701.52	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.0528	72482.70	3827.09	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	1.2	129.31	155.17	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.048	826.69	39.68	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	0.528	305.51	161.31	
1.3.7		生产道路1(155.5m)	m			48329.14	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油斗容0.5m3	100m3	1.456	302.78	440.85	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.68	1451.28	986.87	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	1.3372	30312.32	40533.63	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.08	72482.70	5798.62	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	2	129.31	258.62	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.08	826.69	66.14	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	0.8	305.51	244.41	
1.3.8		下田埠I型(5只)	座			12209.14	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油斗容0.5m3	100m3	0.216	302.78	65.40	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.24566	9710.07	2385.38	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.17608	29590.73	5210.34	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.0334	18980.45	633.95	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.054	72482.70	3914.07	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3		18323.72		
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3		51546.35		
	50110换	混凝土管安装 平段, 公称直径300mm	10m		1515.17		
1.3.9		下田埠II型(20只)	座			66470.66	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油斗容0.5m3	100m3	0.864	302.78	261.60	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.82694	9710.07	8029.65	

